

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Lasses El ApS

Rytterhaven 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 30553128

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2024

Lasse Christian Meyer
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lasses El ApS Rytterhaven 4 5700 Svendborg
CVR-nr.	30553128
Stiftelsesdato	25. juni 2007
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
Direktion	Lasse Christian Meyer
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor Malene Stempin, revisorassistent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoriseret el-installatørvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 47.423 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 3.589.689 kr., og en egenkapital på 571.438 kr.

Ledelsen anser årrets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.958.016	2.601.363
Personaleomkostninger	1	-1.805.062	-2.267.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.705	-66.955
Driftsresultat		92.249	266.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		102.598	27.157
Finansielle indtægter	2	902	1.041
Finansielle omkostninger	3	-134.870	-108.154
Resultat før skat		60.879	187.035
Skat af årets resultat	4	-13.456	-46.363
Årets resultat		47.423	140.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		47.423	40.672
Resultatdisponering		47.423	140.672

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	142.492	229.447
Materielle anlægsaktiver		<u>142.492</u>	<u>229.447</u>
Anlægsaktiver		<u>142.492</u>	<u>229.447</u>
Råvarer og hjælpematerialer		142.346	207.990
Varebeholdninger		<u>142.346</u>	<u>207.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.455	291.216
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.992	174.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.091.228	2.605.482
Andre tilgodehavender		20.176	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.384
Tilgodehavender		<u>3.304.851</u>	<u>3.072.605</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.447.197</u>	<u>3.280.595</u>
Aktiver		<u>3.589.689</u>	<u>3.510.042</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		446.438	399.015
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		571.438	624.015
Hensættelser til udskudt skat		17.629	16.785
Hensatte forpligtelser		17.629	16.785
Gæld til banker		541.974	735.461
Anden gæld		214.719	207.464
Langfristede gældsforpligtelser	6	756.693	942.925
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		240.000	240.000
Gæld til banker		1.546.862	944.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.284	203.461
Selskabsskat		12.612	49.862
Anden gæld		372.171	488.320
Kortfristede gældsforpligtelser		2.243.929	1.926.318
Gældsforpligtelser		3.000.622	2.869.242
Passiver		3.589.689	3.510.042
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	399.015	100.000	624.015
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	47.423	0	47.423
Egenkapital 31. december 2023	125.000	446.438	0	571.438

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.606.370	1.981.220
Pensioner	121.687	157.312
Andre omkostninger til social sikring	77.005	128.886
	1.805.062	2.267.418
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	5
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	902	1.041
	902	1.041
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle omkostninger	134.870	108.154
	134.870	108.154
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.612	49.862
Regulering udskudt skat	844	-3.499
	13.456	46.363
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	789.715	789.715
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris ultimo	714.715	789.715
Af- og nedskrivninger primo	-560.268	-493.313
Årets afskrivninger	-60.705	-66.955
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-572.223	-560.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.492	229.447

Noter

	2023	2022	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	541.974	240.000	0
Anden gæld	214.719	0	207.464
	756.693	240.000	207.464

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse, som er opgjort til 25.800 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlede månedlig ydelse på 8.047 kr. Den samlede leasingforpligtigelse udgør pr. 31. december 2023 103.562 kr.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed Ejendomsselskabet Rytterhaven ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtigelse fremgår af regnskabet for Winther-Meyer Holding ApS.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 500.000 kr. med pant i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdninger og immaterielle rettigheder.

Den bogførte værdi af den pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2023 498.461kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Christian Meyer

Direktør

På vegne af: Lasses El ApS

Serienummer: 5c73db09-8eba-43c0-9680-fb15b2c048d4

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-02-09 06:47:13 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-02-09 07:37:51 UTC



Lasse Christian Meyer

Dirigent

På vegne af: Lasses El ApS

Serienummer: 5c73db09-8eba-43c0-9680-fb15b2c048d4

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-02-09 09:00:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**